COMUNICADO 05

AVISO DE CANCELAMENTO

Seleção Pública N.º 050/2017

A FINATEC - Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos. Através de sua Comissão

de Seleção, no uso das atribuições legais, torna publico para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO da Seleção pública 050/2017– tendo por objeto – a contratação de Supervisor,

categoria PAS2. 1.

Brasília, 11 de agosto de 2017.

Comissão de Seleção Pública.

	COMUNICADO 05